   Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 2.1
PK
Dati Meccanici / Mechanics Data
Custodia / Cover :    Alluminio / Aluminium
Flangia / Body :    Alluminio / Aluminium

Rev 2.1
PK
 Esempio d'ordine/ Ordering code
PK * * * * ** / ****
 Albero
Shaft
Flangia
Flange
Uscite
Output
Connessioni
Connections
Opzioni
Option
 Risoluzione
Resolution
Ø
8
0
m
m
B5 = ø30mm
B6 = ø32mm
8
                      ________
P = AB0+AB0   PP 5/28V
(livelli di uscita compatibili
TTL / outputs levels
compatible TTL · Low level
output <0.5V · High level
output > +VCC-1,9V)
C = AB0  OC11/28V
H = AB0  NPN 11/28V
                                         _______
6 = AB0+AB0  LD5V
                                        ________
9 = AB0+AB0  LD5/12V
                                        ________
T = AB0+AB0
  LD15/24V(out 12V)
                                        ________
K = AB0+AB0
  LD15/24 (out 5V)
Cavo / Cable
3 = Cavo Rad
M23 12 P
5 = 9416 Rad
0 = Nessuna /None
B =    Bicoder
Max 5000
Ø
9
0
m
m
K1 = ø15mm
K2 = ø 20mm
K3 = ø25mm
K4 = ø25,4mm
K5 = ø30mm
K6 = ø 32mm
K7 = ø38mm
K8 = ø40mm
1
2